ORDIN DE PLATĂ Nr. 549 DATA EMITERII 4 februarie 2026 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 8 235-00 LEI Opt mii doua sute treizeci si cinci lei  00 bani

PLĂTITOR: (R) IT-LAB GRUP S.R.L. CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD31ML000000002251029397

1011600024357

BC'MAIB'S.A.

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BENEFICIAR: CODUL IBAN MD32AG000000022512015310(R) IP Universitatea Tehnica a Moldovei

CODUL FISCAL 1007600001506